Dane aktualne na dzień: 18-05-2024 16:57
Link do produktu: https://agroproma.pl/g311550020100-sprezarka-klimatyzacji-fendt-410-310-515-716-815-p-9150.html
G311550020100, Sprężarka
Klimatyzacji Fendt 410, 310,
515, 716, 815,
Cena brutto 1 099,00 zł
Cena netto 893,50 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy G311550020100
Kod producenta G311550020100
Opis produktu
Zastosowanie:
Fendt
200S, 200SA, 200V, 200VA, 201S, 201SA, 203P, 203P/II, 203PA, 203PA/II, 203V, 203V/II, 203VA, 203VA/II, 204P, 204PA, 204V,
204VA, 205P, 205PA, 206V, 206VA, 207V, 207VA, 208PA, 208VA, 209PA, 209VA, 240S, 250K, 250KA, 250LE, 250S, 250SA,
250V, 250VA, 260P, 260PA, 260S, 260SA, 260V, 260VA, 270P, 270PA, 270V, 270VA, 275SA, 275V, 275VA, 280P, 280PA, 280S,
280SA, 280V, 280VA,
300LSA, 303LS, 304LS, 304LSA, 305LS, 305LSA, 306LS, 306LSA, 307, 307C, 307LS, 307LSA, 308, 308C, 308LS, 308LSA, 309,
309C, 309LS, 309LSA, 310, 310LSA, 311, 311LSA, 312, 312LSA,
409, 410, 411, 412,
509, 510, 511, 512, 514, 515,
711, 712, 714, 716,
815, 816, 817, 818, 822, 824,
916, 920, 924, 926,
F370GT, F370GTA, F380GHA, F380GT, F380GTA, F380GTH, F390GTA, F395GHA, F395GTA,
520, 522, 524,
Nr. Katalogowy
3552611M91  7700038094
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold